SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP

VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số:       /GM-TTKNĐMST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc báo giá thuê thực hiện sản phẩm truyền thông đa phương tiện phục vụ

sự kiện “Tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số

thành phố Cần Thơ năm 2025”

Kính gửi: Quý công ty

Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc tổ chức Tuần lễ Khoa học công nghệ,

Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ năm 2025.

Căn cứ Công văn số 4458/STC-HCSN ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Sở Tài

chính về việc tham mưu phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện tổ chức

Tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số thành phố Cần

Thơ năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch 222/KH-TTKNĐMST ngày 21 tháng 11 năm 2025 về việc

thực hiện sản phẩm truyền thông đa phương tiện phục vụ sự kiện “Tuần lễ Khoa học

công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ năm 2025”.

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ có nhu cầu

tiếp nhận báo giá về chi phí Thuê thực hiện sản phẩm truyền thông đa phương tiện

phục vụ sự kiện “Tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số

thành phố Cần Thơ năm 2025” chuyên nghiệp, hiện đại, sáng tạo thể hiện tinh thần

khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu của Trung tâm, với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ

2. Thông tin tiếp nhận báo giá:

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ

Địa chỉ: Số 118/3 Trần Phú, phường Cái Khế, TP. Cần Thơ

Điện thoại: 0292 3824 031 (gặp Chà My)

Email: casic@cantho.gov.vn

2

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 21 tháng 11 năm 2025 đến ngày 23

tháng 11 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được

xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục yêu cầu

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu

về tính năng

Số

lượng

Đơn vị

tính

1

Thuê thực hiện sản phẩm truyền

thông đa phương tiện phục vụ sự

kiện “Tuần lễ Khoa học công nghệ,

Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số

thành phố Cần Thơ năm 2025”

Theo Phụ lục

đính kèm
01 Gói

2. Mô tả yêu cầu về tính năng: xem Phụ lục đính kèm

3. Thời gian thực hiện dự kiến: tháng 11 năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán 100%

giá trị hợp đồng sau khi ký hợp đồng, nhà thầu thực hiện đầy đủ các yêu cầu ghi

trong hợp đồng.

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ kính mời các

đơn vị có đủ khả năng, năng lực tham gia chào giá theo các yêu cầu trên.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang www.trithuckhoahoc.vn;

- Lưu: VT, TT-pcmy.

GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hải

3

Phụ lục

Thuê thực hiện sản phẩm truyền thông đa phương tiện phục vụ sự kiện

“Tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số

thành phố Cần Thơ năm 2025”

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-TTKNĐMST ngày     tháng 11 năm 2025 của

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ)

STT Nội dung ĐVT Số lượng Ghi chú

1.

Thực hiện video trailer sự kiện "Tuần lễ Khoa

học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển

đổi số thành phố Cần Thơ năm 2025"

(1 phút/video)

Video

1

2.

Thực hiện Video thông tin chi tiết Tuần lễ

Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và

Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ năm 2025

(10 phút/ video)

Video

1

3.

Thực hiện video đồ họa nghi thức Phát động

Tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng

tạo và Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ năm

2025

Video

1

4.

Thực hiện video chủ đề thảo luận Diễn đàn

Sáng kiến đổi mới sáng tạo - Kiến tạo tương

lai thành phố thông minh  (3 phút/video)

Video

2

5.

Thực hiện video đồ họa nghi thức khai mạc

Tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng

tạo và Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ năm

2025"

Video

1

6.
Thực hiện video truyền thông sự kiện Lễ

Khai mạc (2 phút / video)
Video

1

7.

Thực hiện video Dấu ấn Khoa học công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số thành phố

Cần Thơ (10 phút/video)

Video

1

8.

Thực hiện video định hướng chủ đề thảo luận

Diễn đàn khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo và chuyển đổi số TP Cần Thơ - Lần thứ

Nhất  (3 phút/video)

Video

2

9.

Thực hiện video nội dung thảo luận tại Hội

thảo khoa học Hiến kế Chuyển đổi số và đổi

mới sáng tạo cho chính quyền thành phố Cần

Thơ  (3 phút/video)

Video

2

10.

Thực hiện video nội dung thảo luận tại Hội

thảo khoa học Chuyển đổi xanh trong du lịch

và nông nghiệp dựa trên khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số (3

phút/ video)

Video

1

11.
Thực hiện video nội dung thảo luận tại Hội

thảo khoa học Đổi mới sáng tạo và chuyển
Video

1

4

STT Nội dung ĐVT Số lượng Ghi chú

đổi số cho sản phẩm đặc thù - Từ thương hiệu

địa phương đến thị trường toàn cầu  (3 phút

/video)

12.

Thực hiện video truyền thông Hội thảo khoa

học Giải pháp tài chính số thông minh – Nền

tảng hỗ trợ doanh nghiệp khởi nghiệp và phát

triển bền vững  (3 phút/video)

Video

1

13.

Thực hiện video nội dung thảo luận Hội thảo

khoa học Giải pháp phát triển nguồn nhân lực

khoa học công nghệ chất lượng cao tại TP

Cần Thơ để thực hiện hiệu quả Nghị quyết

57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá và

phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng

tạo và chuyển đổi số quốc gia  (3 phút/video)

Video

1

14.

Thuê thực hiện video nội dung thảo luận tại

Hội thảo khoa học Chuyển đổi số và đổi mới

sáng tạo – Động lực tăng trưởng mới cho

doanh nghiệp tư nhân trong kỷ nguyên công

nghiệp 4.0 (3 phút /video)

Video

1

15.

Thực hiện video tổng kết Tuần lễ Khoa học

công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi

số thành phố Cần Thơ năm 2025

(10 phút /video)

Video

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T17:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Vũ Minh Hải<vmhai@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T18:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T18:15:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T18:15:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T18:15:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T18:15:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!